PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2669/2024

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura, reforçando a Indicação de nº

1708/2024, visando ao asfaltamento da Rua das Azaléias, no Jardim Santo Antonio da Boa

Vista, no trecho ainda sem esta melhoria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura, reforçando a

Indicação de nº 1708/2024, visando ao asfaltamento da Rua das Azaléias, no Jardim

Santo Antonio da Boa Vista, no trecho ainda sem esta melhoria.

Segundo relato dos moradores da região, esse trecho da via é o único

ainda sem asfalto. E, sem essa melhoria os donos das casas além de sofrerem com os

dias de chuva, também ficam impedidos de construírem as calçadas em frente aos seus

imóveis.

Encaminhamos fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2024.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2669/2024 –Vereadora Maria Amélia - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Indicação nº 2669/2024 –Vereadora Maria Amélia - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G